राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान, पंचकूला

National Institute of Fashion Technology, Panchkula (स्थापना विभाग / Establishment Dept.)

संदर्भ: 02/निफ्ट/पंचकूला/स्थापना /परिपत्र एवं कार्यालय ज्ञापन/2021

दिनांक: 18.05.2021

कार्यालय ज्ञापन / OFFICE MEMORANDUM

विषय/Subject:- निफ्ट पंचकूला के कर्मचारियों के लिए 23 मई, 2021 तक "वर्क फ्रॉम होम" के सम्बन्ध में Work from Home for NIFT Panchkula employees upto 23rd May, 2021– Reg.

दिनांक 11 मई, 2021 के समसंख्यक कार्यालय ज्ञापन के क्रम में और कोविड-19 महामारी में चल रहे पुनरुत्थान के कारण, निफ्ट पंचकूला के लिए "वर्क फ्रॉम होम" के लिए निर्देश 16 मई, 2021 तक जारी किए गए थे। अब यह निर्णय लिया गया है कि निफ्ट-पंचकूला में 23 मई, 2021 तक "वर्क फ्रॉम होम" लागू रहेगा।

In continuation to OM of even no. dated 11th May, 2021 and due to the ongoing resurgence in the COVID-19 pandemic, directions for "Work from Home" for NIFT Panchkula were issued till 16th May, 2021. Now it has been decided that "Work from Home" will be in place upto 23rd May, 2021 at NIFT-Panchkula

2. निफ्ट-पंचकूला के सभी कर्मचारी घर से काम करना जारी रखेंगे और सरकार द्वारा समय-समय पर जारी निर्देशों का पालन करते हुए आवश्यक सावधानी बरतने की सलाह दी जाती है। दिनांक 11 मई, 2021 के समसंख्यक कार्यालय ज्ञापन के अन्य सभी दिशा-निर्देश जारी रहेंगे।

All employees of NIFT-Panchkula will continue to work from home and are advised to take necessary precautions adhering to the directions issued by the Government from time to time. All the other guidelines of OM of even no dated 11th May, 2021 shall remain continue.

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है। This issues with the approval of Competent Authority.

> (संतोष कुमार सिंह) लेखा अधिकारी

प्रतिलिपि / Copy to:

- 1. महानिदेशक, निफ्ट सूचनार्थ / DG, NIFT for information please
- 2. मुख्या सतर्कता अधिकारी (सूचनार्थ) / CVO, NIFT for information please
- 3. निदेशक, निफ्ट मुख्यालय (सूचनार्थ)/ Director, NIFT HO for information please
- 4. डीन (शैक्षणिक)/ Dean (A) for information please
- 5. महानिदेशक, निफ्ट के निजी सहायक / PS to DG, NIFT for information please
- निफ्ट पंचकुला के सभी अधिकारी, प्राध्यापक एवं कर्मचारी / All officers, faculty and staff members of NIFT Panchkula